대 한 하 키 협 회

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2022 전국춘계남여하키대회(일반부 코리아 리그)개최 알림

우리 협회에서는 2022년도 국내사업계획에 의거하여 2022 전국춘계남여하키대회(일반부 코리아 리그)를 다음과 같이 개최하는바, 참가를 희망하는 소속단체는 기일내에 참가 신청 해주시기 바랍니다.

- 가. 대회명: 2022 전국춘계남여하키대회(일반부 코리아 리그)
- 나. 기간: 2022. 3. 25.(금) ~ 4. 7.(목) 14일간 (단계적 일상 회복 지속을 위한 방역 강화 조치에 따라 변경 가능.)
- 다. 장소: 강원도 동해 썬라이즈 국제 하키경기장
- 라. 참가신청: 대회요강 참조
- 마. 신청마감일: 2022. 3. 11.(금) 17:00
- 바. 대표자회의: 2022. 3. 15.(화) 14:00 / 줌 화상회의
- 사. 참가비: 1) 고등부 10만원 / 대학부·군군체육부대 20만원 계좌번호: 수협 026-01-181085(예금주: 대한하키협회)
 - 2) 일반부 코리아 리그 연회비- 300만원 계좌번호: 수협 026-01-178533(예금주: 대한하키협회)
 - ※ 참가신청 마감 시 까지 연회비를 납부하지 못하는 경우 소속 단체에서는 미납 사유와 납부 계획(납부 시점)을 우리 협회로 공문으로 회신.
- 아. 참고사항: 1) 참가비 미입금 시 참가신청으로 인정되지 않음.

(참가비 입금 시 참가팀 명을 명확하게 표시)

- 2) 매 경기 시 신분확인을 위해 신분증 필히 지참. (주민등록증, 운전면허증, 학생증 중1)
- 3) 학생선수 학교장확인서 미제출시 참가신청으로 인정되지 않음. (감독자 회의 진행후 5일이내 제출)
- 4) 행동강령 준수 서약서는 참가신청서와 함께 제출.
- 5) 대회 참가 전 스포츠공정위원회 규정 숙지.
- 6) 코로나-19 대응은 교육부, 문체부의 방역 지침에 따라 운영.
- 7) 대회 기간 및 경기방식은 코로나-19 상황에 따라 변경될 수 있음.
- 8) (사)대한하키협회 코로나19 대응 지침 숙지 후 [표2 건강모니터링.

표3 건강 문진표] 작성(양식 협회 홈페이지 문서자료 참고.)

붙임: 1. 대회요강(춘계) 1부,

- 2. 대회규정(춘계) 1부,
- 3. 스포츠공정위원회 규정 1부.
- 4. (선수, 지도자)행동강령 준수 서약서 각 1부,
- 5. (사)대한하키협회 코로나19 대응 지침 1부,
- 6. 경기중 시행규칙(변경 내용) 1부.
- 7. 2022 일반부 K리그 대회 계획(안) 1부. 끝.

(사)대한하키협회장

★대리 이로움 사무처장 박신흥 전무이사 이금주 회장 03/02 이상현이상현이상현이상현 협조자 시행 대한하키협회-365 (2022.03.02.) 접수 (우 411-712 서울특별시 송파구 오륜동 88번지 / http://www.sports.or.kr 전화 02) /전송 02) / @sports.or.kr / 공개	수신	국내하기팀							
시행 대한하키협회-365 (2022.03.02.) 접수 (우 411-712 서울특별시 송파구 오륜동 88번지 / http://www.sports.or.kr	★대리	이준웅	사무처장	박신흠	전무이사	이금주	회장		
우 411-712 서울특별시 송파구 오륜동 88번지 / http://www.sports.or.kr	협조자								
	시행 대한하키협회-365 (2022.03.02.) 접수						()		
전화 02) /전송 02) /@sports.or.kr / 공개	우 411-712 서울특별시 송파구 오륜동 88번지					/ http://www.sports.or.kr			
	전화 02) /전송 02)			/ @:	sports.or.kr	/ 공개			